平成31年3月吉日

卒業生及び在学生の皆様

横浜美術大学同窓会クローバー・ベル会

代表 遠藤 夏希

平成31年度同窓会クローバー・ベル会総会開催のご案内

拝啓早春の候、日頃より大変お世話になっております。さて、今後の同窓会活動をよ

り良いものにすべく、2018年度の報告と2019年度の活動計画に関しまして、下記の日

程で総会を執り行いますので、ご案内申し上げます。なお、当日は同窓会も兼ねて、

心ばかりの小宴をご用意する所存でございます。つきましては、下記メールアドレス

に、氏名・学籍番号・総会の出欠についてご入力の上、ご連絡いただきますようお願

い申し上げます。

なお、総会に欠席、またはメールでのご連絡が確認できない場合は、総会の議案につ

いて議長に一任したものとみなしますのでその旨ご了承ください。

敬具

記

日時：2019年4月20日（土）18:00

場所：青葉台駅周辺（詳細は決定次第Facebook等で発表）

議案：

１．役員の変更

２．2019年度活動計画・2018年度会計報告

以上

<連絡先>

横浜美術大学同窓会クローバー代表 遠藤夏希

dousoukai@yokohama-art.ac.jp

↑出欠席のご連絡はこちらまで。

mailto:dousoukai@yokohama-art.ac.jp